
Comune di Colmurano – DECRETO DEL SINDACO n.4 del 10-06-2014 
 

Pag. 1 

 

 

C O M U N E   D I   C O L M U R A N O  
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430 
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n.  
 
 
Prot. n. 2208 
 
 

DECRETO SINDACALE 
 
 

N. 4 DEL 10-06-2014 
 
 

Oggetto: ELEZIONI DEL 25/05/2014 - ATTRIBUZIONE INCARICO ASSESSORE 
MARI MIRKO. 

 
 
L'anno  duemilaquattordici addì  dieci del mese di giugno, 
 
 

IL SINDACO 
 

Visto il proprio provvedimento n.3 del 10/06/2014 con il quale è stata disposta la 
nomina degli Assessori Comunali e del Vicesindaco; 
 

Considerato che, ai sensi di legge, gli Assessori hanno rilevanza esterna all'ente 
collegialmente quali membri della Giunta e individualmente per delega di una o più funzioni 
di esclusiva competenza del Sindaco da questi espressamente delegate, fatta salva la delega 
prevista dall'art. 54, comma 10, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 a favore di un consigliere e che 
la loro attività è promossa e coordinata dal Sindaco, con cui collaborano nell'amministrazione 
del Comune; 
 

Evidenziato altresì che i medesimi Assessori svolgono attività preparatoria dei lavori 
della Giunta ed attuano il raccordo tra questa e i dirigenti/responsabili di servizio del Comune, 
per la rappresentazione ai suddetti delle direttive politiche necessarie per la predisposizione 
dei programmi e dei progetti obiettivo; 
 

Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 



Comune di Colmurano – DECRETO DEL SINDACO n.4 del 10-06-2014 
 

Pag. 2 

 
I N C A R I C A 

 
l'Assessore Sig. MARI MIRKO  a quanto indicato in premessa nelle seguenti materie: 
 
- Ambiente e gestione del ciclo dei rifiuti 
- Attività produttive 
- Risorse umane 
- Viabilità 
 
Saranno direttamente riconducibili al Sindaco le competenze correlate alle materie non 
interessate dalle deleghe assessorili o interessate da altri  incarichi di supporto,  nel rispetto 
delle previsioni Statutarie e legislative. 
 
Al sottoscritto Sindaco delegante resta salva ed impregiudicata la facoltà di riesaminare, 
modificare e, ove occorra, di revocare in tutto o in parte i provvedimenti degli Assessori e di 
dispensarli in qualunque tempo dagli incarichi. 
 

DISPONE 
 

infine che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati e si 
demanda al Segretario Comunale il compito di curare tutti gli atti conseguenti ivi compresa la 
comunicazione di detto provvedimento alle autorità ed a tutti gli uffici interessati. 
 
 
 

IL SINDACO 
      F.to Ornella Formica 

 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia 
del  presente decreto   viene   pubblicato all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal           11-06-2014         
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 
.  
 

 IL MESSO COMUNALE 
F.to Mario Piccinini 

___________________________________________________________________________ 
 

 


